
 

Decreto Dirigenziale n. 42 del 21/02/2022

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 2 - Competenze per l'ecosistema dell'innovazione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR 2014/2020 - POR FSE 2014-2020- AVVISO CAMBIAMENTI DIGITALI- PER IL

FINANZIAMENTO DI INTERVENTI VOLTI ALL'IMPLEMENTAZIONE DI PERCORSI

EDUCATIVI E FORMATIVI BASATI SULL'UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE

DIGITALI A SERVIZIO DELLA DIDATTICA MULTIDISCIPLINARE INNOVATIVA

APPROVATO CON DD N. 328 DEL 23-10-19 E PUBBLICATO SUL BURC N. 63 DEL 24-10-

2019 - PROGETTO ID 27 ISTITUTO DON GEREMIA PISCOPO - ARZANO  -RETTIFICA

DD AMMISSIONE A FINANZIAMENTO N. 170 DEL 08.06.2021. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  28 Febbraio 2022



IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

a) Con Decreto Dirigenziale n. 170 del 08.06.2021 è stato ammesso a finanziamento il progetto ID
27  ISTITUTO  DON  GEREMIA  PISCOPO  -  ARZANO  –  ATTIV@MENTI,  presentato  dal
raggruppamento  delle  Istituzioni  Scolastiche  Statali  in  Partenariato con Capofila  l’Istituto  IPC
DON  GEREMIA  PISCOPO,  con  sede  in  Via  Napoli,  57  bis   -  80022  Arzano  (NA),  C.F.
93032990637, rientrante tra quelli approvati dal D.D. n. 473  del 15.12.2020 della DG 50.10 e
ss.mm.ii;

b) Si intendono qui richiamati  espressamente tutti  gli  atti  e documenti  citati  nel  D.D. n. 170 del
08.06.2021.

     PRESO ATTO CHE: nel D.D. n. 170 del 08.06.2021ed in particolare nell’Allegato1 sono presenti 
errori materiali nella ripartizione degli importi ammissibili per i beneficiari dell’operazione.

RITENUTO DI:

a) dover  rettificare  il  decreto  di  ammissione  a  finanziamento  D.D.  n.  170  del  08.06.2021,
limitatamente all’ Allegato 1 – che si allega al presente atto costituendone parte integrante;

b) di dover confermare tutto quanto altro disposto con D.D. n. 170 del 08.06.2021 assieme ai suoi
allegati: Allegato 2, Allegato 3A, Allegato 3B.

VISTI:

 la legislazione regionale, nazionale e comunitaria;
 il D. Lgs. 33 del14/03/2013;
 il Regolamento (CE) n. 1301 del17/12/2013;
 il Regolamento (CE) n. 1303 del17/12/2013;
 il Regolamento (UE) n. 1304 del17/12/2013;
 il Regolamento (UE) n. 2884 del25/02/2014;
 la D.G.R n. 388 del02/09/2015;
 la D.G.R n. 720 del16/12/2015;
 la D.G.R. n. 228 del18/05/2016;
 la L.R. n.23 del 28/07/2017;
 il D.P.G.R. n. 15 del 24/01/2019;
 il D.D. n. 59 del 26/03/2019;
 la D.G.R. n. 254 del11/06/2019;
 il D.D. n. 328 del 23/10/19;
 il D.D. n. 140 del 21/04/20;
 il D.D. n. 191 del 04/08/2020;
 il D.D. n. 473 del 15/12/2020;
 Il D.D. n. 17 del 05/02/2021;
 il D.P.G.R. n. 96 del 03/06/2021;
 il D.D. n. 214 del 11/10/2021;
 la D.G.R. n. 33 del 25/01/2022.

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  responsabile  del  procedimento  nonché  dell’espressa
dichiarazione di regolarità formale del presente atto resa dal Direttore Generale per “l’Università, la
Ricerca e l’Innovazione”

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  28 Febbraio 2022



DECRETA

Per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato, unitamente agli atti
e documenti espressamente richiamati:

a) di rettificare il decreto di ammissione a finanziamento D.D. n. 170 del 08.06.2021, limitatamente
all’ Allegato 1 – che si allega al presente atto costituendone parte integrante;

b) di confermare tutto quanto altro disposto con D.D. n. 170 del 08.06.2021 assieme ai suoi allegati:
Allegato 2, Allegato 3A, Allegato 3B;

c) di dare atto che la fattispecie in questione è tra quelle soggette alla pubblicazione in attuazione
del disposto degli art. 26 e 27 del D. Lgs. 33/2013;

d) di inviare il presente provvedimento:

 alla Direzione Generale Autorità di Gestione Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale(50.03.00);

 Direzione Generale Autorità di gestione Fondo Sociale Europeo e Fondo per lo 
sviluppo e la coesione(50.01.00);

 Al Capo di Gabinetto(40.01.01);

 per la pubblicazione sul B.U.R.C, alla sezione “Casa di Vetro” del portale istituzionale
e al portale www.innovazione.regione.campania.it;

Il ROS
Ing. Vito Merola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  28 Febbraio 2022


	BURC n. 23 del  28 Febbraio 2022

